
R O Č N Í K  L X X V I I

M I N I S T E R S T V A  Š K O L S T V Í ,  M L Á D E Ž E

A  T Ě L O V Ý C H O V Y  Č E S K É  R E P U B L I K Y

S E Š I T  4 C e n a :  3 5  K čV y d á n o :  č e r v e n  2 0 2 1

O B S A H

Část oznamovací

-  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy schválilo k zařazení do seznamu učebnic 
a učebních textů následující tituly   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

-  Oznámení o zrušení organizace a změně názvu nástupnické organizace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Část normativní

-  Oprava chyby v psaní ve Věstníku MŠMT 03/2021   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

-  Národní plán podpory návratu do škol: Stanovení dalších fi nančních prostředků 
pro základní školy, střední školy a konzervatoře na rok 2021   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7



ČÁST OZNAMOVACÍ 

 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy schválilo k zařazení do seznamu učebnic 
a učebních textů následující tituly: 
 
Pro základní vzdělávání: 
 

Mikulenková, H.; Malý, R.: Čítanka 3  
(učebnice a pracovní sešit) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-8335/2015)* 
Č.j.: MSMT-6338/2021, cena: učebnice 116 Kč, pracovní sešit 
58 Kč  

19.4.2027 Prodos, spol. 
s r. o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Kalaš, I.; Miková, K.: Základy programování ve Scratch 
pro 5. ročník základní školy 
(učebnice)  
Vaníček, J.; Nagyová, I.; Tomcsányiová, M.: Programování 
ve Scratch pro 2. stupeň základní školy 
(učebnice) 
Č.j.: MSMT-11717/2021   

28.4.2027 

Jihočeská 
univerzita v 
Českých 

Budějovicích, 
Pedagogická 

fakulta 

Součást 
ucelené 
řady 

Berki, J.; Drábková, J.: Základy informatiky pro 1. stupeň ZŠ 
(učebnice) 
Berki, J.; Drábková, J.: Základy informatiky pro 2. stupeň ZŠ 
(učebnice) 
Č.j.: MSMT-11720/2021 

28.4.2027 
Technická 
univerzita v 

Liberci 

Součást 
ucelené 
řady 

Pěchoučková, Š.; Rakoušová, A., Kašparová, M.: Matematika 
se Čtyřlístkem 5  
(učebnice a pracovní sešit 1. a 2. díl pro 5. ročník ZŠ) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-6547/2015)* 
Č.j.: MSMT-7419/2021, cena: učebnice 129 Kč, pracovní sešit 
á 55 Kč 

7.5.2027 Fraus, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Krausová, Z.; Pašková, M.; Vaňková, J.; Růžička, P.; Chýlová, H.; 
Prošek, M.: Český jazyk 9 
(učebnice a pracovní sešit) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-11912/2015)* 
Č.j.: MSMT-6339/2021, cena: učebnice 179 Kč, pracovní sešit 
79 Kč 

7.5.2027 Fraus, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Bomerová, E.; Michnová, J.: Matematika 4 dle metody prof. 
Hejného 
(učebnice a pracovní sešity) 
Č.j.: MSMT-3120/2021, cena: učebnice 129 Kč, pracovní sešity 
á 59 Kč 

11.5.2027 Fraus, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Minářová, E.; Příborská, O.; Janáčková, Z.; Muhlhauserová, H.; 
Zbořilová, J.: Český jazyk pro 3., 4. a 5. ročník ZŠ  
(učebnice a pracovní sešity) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-14334/2015, MSMT-
14337/2015, MSMT-14339/2015)* 
Č.j.: MSMT-5754/2021, cena: učebnice 89 + 99 + 109 Kč, pracovní 
sešity á 70 Kč  

12.5.2027 Nová škola – 
DUHA, s.r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Kol. autorů: Školní atlas světa pro 2. stupeň základní školy, 
odpovídající ročníky víceletých gymnázií a střední školy 
(učebnice) 
Č. j.: MSMT-33122/2019, cena: 249 Kč 

12.5.2027 SHOCart, 
spol. s r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

strana 2 SEŠIT 4/2021



Hricz, M.: Matematické minutovky 6 (1. a 2. díl) a Matematické 
minutovky 7 (1. a 2. díl) 
(pracovní sešity) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-14422/2015)* 
Č.j.: MSMT-9232/2021, cena: 63 Kč + 43 Kč + 2 x 33 Kč  

13.5.2027 Prodos, spol. 
s r. o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Bičanová, L.; Dymáčková, L.: Čítanka pro 6. ročník ZŠ nebo primy 
víceletého gymnázia 
(učebnice) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-44587/2015)* 
Č.j.: MSMT-9230/2021, cena: 169 Kč 

13.5.2027 Nová škola, 
s.r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Binterová, H.; Fuchs, E.; Tlustý, P.:  
Matematika 8 – Aritmetika 
Matematika 8 – Geometrie  
(učebnice a pracovní sešity pro základní školy a víceletá 
gymnázia)  
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-16194/2015)* 
Č.j.: MSMT-9229/2021, cena: učebnice á 149 Kč, pracovní sešit 
á 79 Kč 

13.5.2027 Fraus, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Hejný, M. a kol.: Matematika 3 
(učebnice a pracovní sešit 1. a 2. díl) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-6238/2015)* 
Č.j.: MSMT-363/2021, cena: učebnice 129 Kč, pracovní sešit 
á 59 Kč  

14.5.2027 Fraus, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Motta, G.: Wir neu 1  
(učebnice a pracovní sešit německého jazyka pro 2. stupeň 
základních škol a nižších ročníků víceletých gymnázií) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-26006/2015)* 
Č.j.: MSMT-9515/2021, cena: učebnice 169 Kč, pracovní sešit 
144 Kč 

17.5.2027 Klett, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Kočárek, P.; Mikulenková, H.; Ševčík D.: Přírodopis 7 – 
Živočichové 
(učebnice a pracovní sešit) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-25497/2015)* 
Č.j.: MSMT-9206/2021, cena: učebnice 176 Kč, pracovní sešit 
65 Kč  

19.5.2027 Prodos, spol. 
s r. o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Tlustý, P.; Huclová, M.: Matematika 7 s nadhledem  
(pracovní sešit pro základní školy a odpovídající ročníky nižšího 
gymnázia) 
Č.j.: MSMT-43468/2020-11, cena: 139 Kč 

20.5.2027 Fraus, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Dančák, M.; Mikulenková H.; Ševčík, D.: Přírodopis 6 – Rostliny 
(učebnice a pracovní sešit)  
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-32724/2014)* 
Č.j.: MSMT-2579/2021, cena: učebnice 120 Kč, pracovní sešit 
48 Kč 

24.5.2027 Prodos, spol. 
s r. o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Kol. autorů: Programování ve Scratch pro pokročilé - projekty 
pro 2. stupeň základní školy, Robotika s LEGO WeDo 
pro 1. stupeň základní školy 
(učebnice) 
Č.j.: MSMT-14105/2021 

24.5.2027 

Univerzita 
Karlova, 

Pedagogická 
fakulta 

 

Filipi, Z.; Mainz, D.; Fadrhonc, J.: Práce s daty pro 5. až 7. ročník 
základní školy 
Jakeš, T.; Baťko, J.; Simbartl, P.: Robotika pro 2. stupeň základní 
školy s LEGO® Mindstorms 
(učebnice) 
Č.j.: MSMT-14714/2021 

31.5.2027 

Západočeská 
univerzita v 

Plzni, 
Pedagogická 

fakulta 

 

SEŠIT 4/2021 strana 3



Dooley J., Evans V.: Incredible Five 1, 2, 3  
(učebnice a pracovní sešit anglického jazyka pro 2. stupeň 
základních škol a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-42133/2015)* 
Č.j.: MSMT-13664/2021, cena: učebnice 319 Kč, pracovní sešit 
255 Kč 

2.6.2027 
INFOA 

International, 
s.r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Flámová, H.; Dittrichová, I.; Cryer, K.: Bloggers 4 
(učebnice a pracovní sešit) 
Č.j.: MSMT-7149/2021, cena: učebnice 249 Kč, pracovní sešit 
199 Kč 

3.6.2027 Klett, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

 
 
 
 
 
Pro základní vzdělávání – žáci se speciálními vzdělávacími potřebami: 
 

Kortus, F.; Teplý, F.: Česká republika pro 2. stupeň základní školy 
(učebnice a pracovní sešit) 
Č.j.: MSMT-45949/2020, cena: učebnice 126 Kč, pracovní sešit 
92 Kč  

22.4.2027 Parta, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Matušková, A.; Šmolíková, B.: Místo, kde žijeme 
(učebnice a pracovní sešit vlastivědy pro 1. stupeň ZŠ) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-25532/2016)* 
MSMT-4275/2021, cena: učebnice 110 Kč, pracovní sešit 55 Kč 

22.4.2023 Septima, 
s.r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Macháček, M.: Fyzika 7 (1. a 2. část)  
(učebnice a pracovní sešit)  
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-23189/2016)* 
Č.j.: MSMT-4280/2021, cena: učebnice á 83 Kč, pracovní sešit 
39 + 28 Kč  

26.4.2024 Septima, 
s.r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Macháček, M.: Fyzika 8   
(učebnice a pracovní sešit)  
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-23189/2016)* 
Č.j.: MSMT-4283/2021, cena: učebnice 110 Kč, pracovní sešit 
55 Kč  

26.4.2024 Septima, 
s.r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Macháček, M.: Fyzika 9   
(učebnice a pracovní sešit)  
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-23189/2016)* 
Č.j.: MSMT-4284/2021, cena: učebnice 110 Kč, pracovní sešit 
55 Kč  

26.4.2024 Septima, 
s.r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

Linec, V.: Náš slabikář pro 1. stupeň základní školy speciální, 1. díl 
(učebnice) 
Kubová, L.; Dvořáková, D.: Budeme číst  
(pracovní sešit)  
Č.j.: MSMT-5846/2021, cena: učebnice 215 Kč, pracovní sešit 
99 Kč 

27.4.2027 Parta, s.r.o. 
Součást 
ucelené 
řady 

Skýbová, J.: Obecný přírodopis 
(učebnice a pracovní sešit) 
(prodloužení schvalovací doložky č. j. MSMT-25555/2014)* 
Č.j.: MSMT-4277/2021, cena: učebnice 83 Kč, pracovní sešit 33 Kč 

5.5.2024 Septima, 
s.r.o. 

Součást 
ucelené 
řady 

 
 učebnice s vytištěným původním číslem jednacím mohou školy pořizovat v souladu s § 160 odst. 1 

školského zákona pouze do vyprodání zásob 
 
 

strana 4 SEŠIT 4/2021



Oznámení o zrušení organizace a změně názvu nástupnické organizace 
 
označení zřizovatele: MŠMT ČR 
název organizace: Diagnostický ústav a středisko výchovné péče 
sídlo organizace: 637 00 Brno, Veslařská 246 
IČ: 62 158 384 
                se k 30. 6. 2021 ruší. 

Činnosti, práva a povinnosti vykonávané k tomuto datu včetně příslušnosti hospodařit 
s majetkem státu vykonává od 1. 7. 2021: 

označení zřizovatele: MŠMT ČR 
název organizace: Diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola  
  a  školní jídelna 
sídlo organizace: 603 69 Brno, Hlinky 140 
IČ: 00 567 256 
               zároveň se k 1. 7. 2021 mění název této organizace: 

označení zřizovatele: MŠMT ČR 
název organizace: Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče a základní škola 
sídlo organizace: 603 69 Brno, Hlinky 140 
IČ: 00 567 256 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEŠIT 4/2021 strana 5



ČÁST NORMATIVNÍ 
č.j.: MSMT-13769/2021-1 
 

Oprava chyby v psaní ve Věstníku MŠMT 03/2021 
 
Materiál „Stanovení dalších finančních prostředků státního rozpočtu na výdaje spojené 
s činností mateřských škol, základních škol, středních škol, konzervatoří nebo vyšších 
odborných škol, které nezřizuje stát“, č.j. MSMT-12670/2021 byl zveřejněn ve Věstníku MŠMT 
03/2021 (ročník LXXVII, sešit 3/2021).  
 
V části normativní Věstníku MŠMT 03/2021 byla publikována chyba v psaní, kde se opravuje 
text v bodě I. f) „ČSN EN /IEC 15189: 2015“ na text „ČSN EN ISO 15189: 2013“.  
 
Po opravě chyby v psaní je znění textu v bodě I. f) následující: 
 
Z finančních prostředků je možné hradit pouze materiál a služby nezbytné pro zajištění 
neinvazivního RT-PCR testování nebo mimořádné pořízení antigenního testu dle bodu I. c). 
Smluvní laboratoř pro provádění neinvazivních RT-PCR testů musí disponovat systémem 
managementu kvality v souladu s mezinárodní normou ČSN EN ISO 15189: 2013 a služba 
musí být provedena validovanou metodou testování.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

strana 6 SEŠIT 4/2021



čj.: MSMT-14025/2021-2 

Národní plán podpory návratu do škol: Stanovení dalších finančních prostředků pro 
základní školy, střední školy a konzervatoře na rok 2021 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy v souvislosti s obávanými negativními dopady 
výluky prezenční výuky způsobenými pandemií covid-19 ve školním roce 2020/2021 i druhé 
polovině školního roku 2019/2020 na vzdělávací výsledky žáků a zvýšení vzdělanostních 
nerovností a v souladu s ustanovením § 161 odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, pro poskytnutí dalších finančních prostředků stanovuje: 

I. Podmínky 
a) Finanční prostředky jsou určeny pro právnické osoby vykonávající činnost základní školy, 

s výjimkou základní školy zřizované při zdravotnickém zařízení, střední školy 
a konzervatoře, zřizované krajem, obcí, nebo dobrovolným svazkem obcí, které poskytují 
vzdělávání ve školním roce 2021/2022.  

b) Finanční prostředky se poskytují na odměny a odvody z dohod o pracích konaných mimo 
pracovní poměr zaměstnanců škol dle bodu I. a). 

c) Finanční prostředky se poskytují na náklady vzniklé od 1. 9. 2021 do 31. 12. 2021. 

II. Kritéria 
a) Normativ na 1 žáka se stanovuje částkou ve výši 148 Kč s tím, že pokud byla daná základní 

škola zařazena do jedné z identifikovaných kategorií se zvýšenou podporou, bude tato 
částka na žáka násobena koeficientem dle příslušné kategorie (školy v kategorii A násobí 
počet žáků číslem 5; v kategorii B číslem 3,9; v kategorii C číslem 2,9; v kategorii D číslem 
2,2). 

b) Normativ na žáka dle bodu II. a) se poskytuje na žáky základních škol a na žáky 
v předposledních ročnících středních škol a konzervatoří s výjimkou jednoletých 
a zkrácených oborů středního vzdělávání. 

c) Počet žáků se určí z vykázaného stavu ke dni 30. 9. 2020 z výkazu: M3 pro základní školy, 
M8 pro střední školy a M9 pro konzervatoře: 

a. Celkový počet žáků základní školy: M3, o základní škole, oddílu III (Třídy a žáci 
podle ročníků – běžné třídy), IIIA (Třídy a žáci podle ročníků – speciální třídy) a IIIB. 
Nezapočítávají se žáci vzdělávaní podle § 38 a 41 školského zákona. 

b. Celkový počet žáků pro nižší stupeň gymnázia (1. a 2. ročník 6letého programu 
a 1. až 4. ročník 8letého programu): M8 o střední škole, oddílu VII (VII. Žáci 
vzdělávající se v denní formě vzdělávání a v ostatních formách vzdělávání podle 
oborů a ročníků). 

c. Počet žáků v denní formě vzdělávání, v předposledním ročníku střední školy k datu 
30. 9. 2020: M8 o střední škole, oddílu VII (VII. Žáci vzdělávající se v denní formě 
vzdělávání a v ostatních formách vzdělávání podle oborů a ročníků) v druhu 
vzdělávání: 

i. střední vzdělávání 2leté: celkový počet žáků v 1. ročníku, 
ii. střední vzdělávání s výučním listem 2leté: celkový počet žáků v 1. ročníku, 
iii. střední vzdělávání s výučním listem 3leté: celkový počet žáků v 2. ročníku, 
iv. střední vzdělávání s maturitní zkouškou 8leté: celkový počet žáků 

v 7. ročníku, 
v. střední vzdělávání s maturitní zkouškou 6leté: celkový počet žáků 

v 5. ročníku, 
vi. střední vzdělávání s maturitní zkouškou 4leté: celkový počet žáků 

v 3. ročníku, 
vii. nástavbové studium 2leté: celkový počet žáků v 1. ročníku. 

SEŠIT 4/2021 strana 7



d. Celkový počet žáků v denní formě vzdělávání, 1. až 4. ročníku 8letého programu 
konzervatoře: M9 o konzervatoři, oddílu III (Počet tříd podle ročníků, počet žáků 
celkem) v druhu vzdělávání. 

e. Počet žáků v denní formě vzdělávání ve 3. ročníku 6letého programu konzervatoře 
a 7. ročníku 8letého programu konzervatoře k datu 30. 9. 2020: M09 o konzervatoři, 
oddílu III (Počet tříd podle ročníků, počet žáků celkem) v druhu vzdělávání. 

d) V případě, že po 30. 9. 2020 došlo u školy k organizační změně (např. ke sloučení, splynutí, 
rozdělení), krajský úřad u dotčených škol upraví výši dotace tak, aby odpovídala nové 
organizaci školy. 

III. Účel 
Finanční prostředky je škola oprávněna použít výhradně na úhradu ostatních osobních 
nákladů (odměny z dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr), za vykonanou práci 
související: 

- Primárně s činnostmi školy vedoucími k vyrovnání vzdělávacích ztrát žáků 
souvisejících s výpadkem prezenčního vyučování z důvodu pandemie covid-19. 
Konkrétní uznatelné činnosti jsou: 

o individuální doučování žáků školy, 
o skupinové doučování žáků školy. 

Doučování by mělo být primárně prezenční formou a zaměřeno na stěžejní 
předměty. 

- Pokud není z objektivních důvodů možné využít finanční prostředky na primární 
aktivitu, je umožněno jejich využití na aktivity školy vedoucími k osobnostnímu a 
sociálnímu rozvoji žáků, aktivit zaměřených na celostnímu rozvoji žáků adaptací žáků 
po návratu do škol. Konkrétní uznatelné činnosti jsou: 

o skupinové socializační aktivity, 
o odborné služby skupinové (stmelovací programy, konzultační skupiny), 
o odborné přednášky pro žáky s tématy duševního zdraví, zdravého kolektivu, 

internetové bezpečnosti aj. 
- Pro žáky středních škol a konzervatoří lze prostředky použít výhradně na výše zmíněné 

aktivity pro žáky závěrečných ročníků středního vzdělávání ve školním roce 2021/2022 
(neplatí pro první 4 ročníky 8letých programů gymnázií a konzervatoří a první 2 ročníky 
6letých programů gymnázií, pro které lze prostředky využít bez ohledu na ročník): 

o střední vzdělávání 2leté: žáci 2. ročníku, 
o střední vzdělávání s výučním listem 2leté: žáci 2. ročníku, 
o střední vzdělávání s výučním listem 3leté: žáci 3. ročníku, 
o střední vzdělávání s maturitní zkouškou 8leté: žáci 8. ročníku, 
o střední vzdělávání s maturitní zkouškou 6leté: žáci 6. ročníku, 
o střední vzdělávání s maturitní zkouškou 4leté: žáci 4. ročníku, 
o nástavbové studium 2leté: žáci 2. ročníku, 
o konzervatoře: žáci 4. ročníku 6letého programu konzervatoře a 8. ročníku 

8letého programu konzervatoře. 

IV. Další podmínky 
Každá škola je povinna prostřednictvím mimořádného sběru dat Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy informovat do 28. 2. 2022 o způsobu využití finančních prostředků. Sběr dat 
bude obsahovat dotazy týkající se minimálně těchto oblastí: 

- rozsah zapojení externích subjektů/osob do určených aktivit školy, 
- počet fyzických osob, kterým byla vyplacena odměna z přidělených prostředků 

v rozdělení na stávající zaměstnance školy a ostatní osoby (nové zaměstnance 

strana 8 SEŠIT 4/2021



na dohody pro účely doučování vč. výše hodinové odměny), počet zapojených 
dobrovolníků (bez nároku na odměnu), 

- kvantitativní popis doučování a doplňkových aktivit (kolik bylo odučeno hodin, jakých 
předmětů, kolik žáků se zapojilo), 

- popis výběru žáků, kterým byla podpora poskytnuta (zda byla využita metodická 
doporučení MŠMT), 

- případný popis důvodů, proč byly prostředky využity i pro jinou než primární aktivitu 
(doučování identifikovaných žáků). 

Hodinová odměna hrazená z přidělených prostředků může být maximálně 250 Kč vč. 
odvodů. 
Finanční prostředky není možné využít k financování aktivit hrazených z jiných zdrojů 
(zjednodušené financování/šablony a hrazení podpůrného opatření pedagogické intervence). 
Finanční prostředky jsou účelově vázány na aktivity v bodě III. a musí tak být využity pouze 
pro definované účely. 

V. Účinnost 
Stanovení dalších finančních prostředků pro základní školy, střední školy nebo konzervatoře, 
zřizované krajem, obcí, nebo dobrovolným svazkem obcí, na rok 2021 nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění ve Věstníku Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 
 

SEŠIT 4/2021 strana 9



strana 10 SEŠIT 4/2021



SEŠIT 4/2021 strana 11



79079021004

Vydává: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR – Redakce: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, telefon 234 811 575 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 354,
www.sevt.cz, e-mail: predplatne@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., P.O. Box 169,
830 00 Bratislava, tel./fax: (004212) 44 45 45 59, tel./fax: (004212) 44 45 46 28 – Předpokládané roční předplatné se stanovuje za dodávku
kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Věstníku a pro tento rok záloha činí 400 Kč – Tiskne: SEVT, a. s.,
Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice

Distribuce: předplatné, jednotlivé částky na objednávku i za hotové – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 354; drobný prodej v prodejnách 
SEVT, a. s. – Brno, Česká 14, tel.: 542 211 427 – České Budějovice, Česká 3, tel.: 
387 312 087 a ve vybraných knihkupectvích. Distribuční podmínky předplatného:
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. Objed-
návky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajo-
vány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé
v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny
adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění rekla-
mací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnická osoba),
rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele. Podávání novino-
vých zásilek povoleno ŘPP Praha č.j. 1172/93 ze dne 9. dubna 1993. Podávanie novino-
vých zásilek v Slovenskej republike povolené RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 445/94 zo dňa
27. 12. 1994.

strana 12 SEŠIT 4/2021


